
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
 

 

Váš dopis zn.:     
Ze dne:    

 
 

 

Č. j.: JMK 119151/2020 

Sp. zn.: S-JMK  48029/2020    
Vyřizuje: Betlachová    
Telefon: 541651345    
Počet listů: 6    
Počet příloh:     
Datum: 26.8.2020    
 

 
V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 

O Z N Á M E N Í   O    Z A H Á J E N Í    Ú Z E M N Í H O    Ř Í Z E N Í 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, Stavební správa východ, 
Nerudova 1, 779 00  Olomouc, zastoupená na základě plné moci společností SUDOP BRNO, spol. s r.o., 
Kounicova 26, 611 36 Brno (dále jen "žadatel") podala dne 25.3.2020 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby nazvané „Adamov – Blansko, BC“, jejímž předmětem je rekonstrukce 
nástupišť v zastávce Adamov zastávka, rekonstrukce kolejového svršku, částečná rekonstrukce spodku 
a inženýrských objektů v mezistaničním úseku Adamov - Blansko, rekonstrukce informačních, 
rozhlasových a kamerových systémů, na pozemcích: 

parc. č. 1/1, 2/1, 3/1, 3/2, 4, 16, 399/1, 399/3, 399/7, 399/8, 399/17, 399/18, 399/32, 399/33, 399/34, 
399/35, 399/42, 402, 404/1, 445, 446, 551, 554, 566, 567, 571, 572, 665 v k. ú. Adamov,  

parc. č. 141/13, 243/1, 452/1, 452/4, 452/6, 452/11, 452/12, 452/30, 455/2, 520, 1381/1, 1397/1, 1398 
v k. ú. Blansko,  

parc. č. 768/3 v k. ú. Trnitá,  

parc. č. 3869/1, 3869/5, 3869/8 v k. ú. Královo Pole,  

parc. č. 1897/1 v k. ú. Maloměřice,  

parc. č. 392/3 v k. ú. Klepačov,  

parc. č. 428, 449/1 v k. ú. Olešná u Blanska,  

parc. č. 1398, 1399, 1559/1, 1564/1 v k. ú. Olomučany,  

parc. č. 365/61, 365/62, 365/63, 377 k. ú. Vranov u Brna.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Podle předložené dokumentace je záměr  členěn na tyto stavební objekty (SO) a provozní soubory (PS):  

D.1 Technologická část 

D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení 



 

2 
 

D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 
PS 25-28-01 Žst. Adamov, úprava SZZ 
PS 27-28-01 Žst. Blansko, úprava SZZ  

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
PS 26-28-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava TZZ 

D.1.1.5 Úprava dálkového ovládání zabezpečovacího zařízení, ETCS a AVV 
PS 26-28-02 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava ETCS, AVV  

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení 

D.1.2.2 Rozhlasové zařízení 
PS 26-14-01 Zast. Adamov zastávka, rozhlasové zařízení  

D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení 
PS 92-14-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, doplnění přenosové zařízení 

D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace 
PS 26-14-02 Zast. Adamov zastávka, PTZS a LDP 

D.1.2.5 Dálkový kabel 
PS 26-14-03 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava TK 
PS 92-14-02 Žst. Adamov - Žst. Blansko, DOK 

D.1.2.6 Informační systém pro cestující 
PS 26-14-04 Zast. Adamov zastávka, informační zařízení 

D.1.2.8 Jiné sdělovací zařízení 
PS 26-14-05 Zast. Adamov zastávka, sdělovací zařízení 
PS 26-14-06 Zast. Adamov zastávka, kamerový systém 
PS 26-14-07 Žst. Adamov - Žst. Blansko, DDTS ŽDC 

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.1.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)  
PS 26-05-01 T.ú. Adamov – Blansko, úprava DŘT 
PS 27-05-01 TNS Blansko, zařízení DŘT a MŘS 
PS 90-05-01 ED Brno, úprava a doplnění DŘT 

D.1.3.3 Technologie trakčních napájecích stanic 
PS 27-09-01 TNS Blansko, R110kV – výměna ochran 
PS 27-09-02 TNS Blansko, zařízení FKZ 
PS 27-09-03 TNS Blansko, rozvodna 25kV – úprava 
PS 27-09-04 TNS Blansko, vlastní spotřeba 

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn 
PS 26-08-01 T.ú. Adamov – Blansko, úprava TTS6kV v km 175,720 
PS 26-08-02 T.ú. Adamov – Blansko, RS 6kV 

D.1.3.9 Dálková diagnostika TSŽDC 
PS 26-05-02 T.ú. Adamov – Blansko, DDTS ŽDC 
PS 50-05-02 ED Brno, úprava a doplnění DDTS ŽDC 

D.2  Stavební část          

D.2.1  Inženýrské objekty          

D.2.1.1 Kolejový svršek  



 

3 
 

SO 26-17-01 T.ú. Adamov – Blansko, železniční svršek 
SO 92-17-01 Výstroj trati 

D.2.1.2 Kolejový spodek 
SO 26-16-01 T.ú. Adamov – Blansko, železniční spodek 

D.2.1.3 Nástupiště  
SO 26-16-02 Zast. Adamov zastávka, nástupiště 

D.2.1.5 Mosty, propustky a zdi          

D.2.1.5.1 Mosty a propustky 
SO 26-19-01 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 171,891 
SO 26-19-02 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 172,229 
SO 26-19-03 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 172,372 
SO 26-19-04 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 172,628 
SO 26-19-05 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 172,839 
SO 26-19-06 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 173,079 
SO 26-19-07 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 173,352 
SO 26-19-08 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 173,852 
SO 26-19-09 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 174,819 
SO 26-19-10 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 175,780 
SO 26-19-11 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 175,783 
SO 26-19-12 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 175,989 
SO 26-19-13 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 176,645 
SO 26-19-14 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 177,170 
SO 26-19-15 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 177,432 
SO 26-19-16 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 177,699 
SO 26-19-17 T.ú. Adamov – Blansko, most v km 177,734 
SO 26-19-18 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 177,937 

D.2.1.5.2 Zdi  
SO 26-19-31 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 171,320 do km 171,685 
SO 26-19-32 T.ú. Adamov – Blansko, nová opěrná zeď od km 172,174 do km 172,221 vlevo 
SO 26-19-33 T.ú. Adamov – Blansko, nová opěrná zeď od km 172,241 do km 172,369 vpravo 
SO 26-19-34 T.ú. Adamov – Blansko, nová zárubní zeď od km 172,345 do km 172,480 vlevo 
SO 26-19-35 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 172,390 do km 172,405 vpravo 
SO 26-19-36 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 172,726 do km 172,837 
SO 26-19-37 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 172,961 do km 173,187 
SO 26-19-38 T.ú. Adamov – Blansko, záchytná zeď od km 173,136 do km 173,235 
SO 26-19-39 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 173,245 do km 173,524 
SO 26-19-40 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 174,771 do km 174,814 
SO 26-19-41 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 174,848 do km 175,060 
SO 26-19-42 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 176,090 do km 176,180 
SO 26-19-43 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 176,688 do km 176,719 
SO 26-19-44 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,046 do km 177,078 
SO 26-19-45 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,046 do km 177,070 
SO 26-19-46 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,284 do km 177,294 
SO 26-19-47 T.ú. Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,449 do km 177,600 
SO 26-19-48 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 177,567 do km 177,800 
SO 26-19-49 T.ú. Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 178,870 do km 179,280 

D.2.1.5.3 Skalní svahy zářezů 
SO 26-19-61 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 172,620 do km 173,020 
SO 26-19-62 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 173,120 do km 173,240 
SO 26-19-63 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 174,400 do km 174,560 



 

4 
 

SO 26-19-64 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 175,900 do km 175,930 
SO 26-19-65 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 176,430 do km 176,600 
SO 26-19-66 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 176,680 do km 176,720 
SO 26-19-67 T.ú. Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 177,760 do km 177,950 

D.2.1.6 Ostatní inženýrské objekty          

D.2.1.6.1 Přeložky sdělovacích zařízení  
SO 26-10-01 Žst. Adamov – Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC 
SO 26-10-02 Žst. Adamov – Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika 
SO 26-10-03 Žst. Adamov – Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů 

D.2.1.6.2 Přeložky silnoproudých zařízení  
SO 92-06-41 T.ú. Adamov – Blansko, přeložky E.ON 

D.2.1.7 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 

D.2.1.7.1. Plynovody  
SO 26-21-01 Žst. Adamov – Žst. Blansko, ochrana STL plynovodu GASNET 

D.2.1.7.2 Vodovody a kanalizace 
SO 26-22-01 Žst. Adamov – Žst. Blansko, vodovody pro drážní objekty 
SO 26-27-01 Žst. Adamov – Žst. Blansko, přeložka zatrubnění toku v km 171,892 
SO 26-27-02 Žst. Adamov – Žst. Blansko, kanalizace pro drážní objekty 

D.2.1.8 Železniční tunely 
SO 26-29-01 Dvojkolejný tunel Blanenský č. 7 s e. č. 211 
SO 26-29-02 Dvojkolejný tunel Blanenský č. 8/1 s e. č. 212 – provozovaný jednokolejně 
SO 26-29-03 Jednokolejný tunel Blanenský č. 8/2 s e. č. 226 
SO 26-29-04 Dvojkolejný tunel Blanenský č. 9 s e. č. 213 
SO 26-29-05 Dvojkolejný tunel Blanenský č. 10 s e. č. 214 

D.2.1.9 Pozemní komunikace 
SO 26-18-01 Stavební úpravy komunikace pod mostem ev. km 171,891 
SO 26-18-02 Stavební úpravy účelové komunikace u mostu ev. km 172,229 
SO 26-18-03 Přístupový chodník pod mostem v ev. km 172,229 

D.2.1.10 Kabelovody, kolektory  
SO 26-15-10 Zast. Adamov zastávka, kabelovod 

D.2.1.11 Protihlukové opatření   
SO 92-33-15 T.ú. Adamov – Blansko (celý traťový úsek), PhS 

D.2.2  Pozemní stavební objekty 

D.2.2.1 Pozemní objekty budov  
SO 26-15-01 Zast. Adamov zastávka, technologická budova 
SO 26-15-02 T. ú. Adamov – Blansko, budova TNS, stavební úpravy 
SO 26-15-03 T. ú. Adamov – Blansko, TTS6kV v km 175,720, stavební úpravy 

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 26-15-04 Zast. Adamov zastávka, zastřešení nástupiště 
SO 26-15-05 Zast. Adamov zastávka, zastřešení VO 

D.2.2.3 Individuální protihluková opatření 
SO 26-15-06 T.ú. Adamov – Blansko (celý traťový úsek), IPO 

D.2.2.4 Orientační systém 
SO 26-15-26 Zast. Adamov zastávka, orientační systém 



 

5 
 

D.2.2.5 Demolice 
SO 26-15-07 Zast. Adamov zastávka, demolice 

D.2.3 Trakční a energetická zařízení          

D.2.3.1 Trakční vedení          

SO 26-01-01 Adamov – Blansko, trakční vedení 

D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů    
SO 25-06-01 Žst. Adamov, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 26-06-01 Zast. Adamov zastávka, rozvody nn a osvětlení 
SO 26-06-02 T.ú. Adamov – Blansko, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 26-12-01 T.ú. Adamov – Blansko, kabel 22kV 
SO 27-06-01 Žst. Blansko, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 27-06-02 TNS Blansko, DOÚO 

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí         
SO 26-01-02 T.ú. Adamov – Blansko, ukolejnění kovových konstrukcí 

D.2.3.8 Vnější uzemnění           
SO 26-26-03 Zast. Adamov zastávka, uzemnění TD 

D.2.4 Ostatní stavební objekty 

D.2.4.1 Příprava území a kácení 
SO 92-00-01 Vegetační úpravy a kácení 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“ či 
„stavební úřad“), jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon"), příslušný ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 416/2009 Sb.“), podle § 87 odst. 1 stavebního zákona  

oznamuje zahájení územního řízení. 

Stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání, neboť jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.  

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 

Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotčené orgány, jinak se k nim nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 
3, 60182 Brno, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, II. patro, dveře 
č. 214-1  vždy v úřední den v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 16.00 hod, příp. v jiné době po telefonické 
domluvě.  

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve smyslu 
§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to do 5 dnů od uplynutí 
lhůty k uplatnění závazných stanovisek a námitek. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem 



 

6 
 

před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v  této lhůtě by 
byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Poučení: 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické  
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se 
jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. b) tohoto zákona. 

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, které mohou dotčené orgány uplatňovat 
podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve 
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 
4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 
obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků, při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona rozhodnutím uložit pořádkovou 
pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení nebo provedení kontrolní 
prohlídky, anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 
osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

 

Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru  

 
 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (žadatel – doručit 
jednotlivě): 



 

7 
 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, Stavební správa 
východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc, zastoupená společností SUDOP BRNO, spol. s r.o., 
Kounicova 26, 611 36 Brno 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn - doručit jednotlivě): 

- Město Adamov 
- Město Blansko 
- Statutární město Brno 
- Obec Olomučany 
- Obec Vranov 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (vlastníci pozemků 
nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, držitelé jiných věcných práv k těmto 
pozemkům nebo stavbám - doručit jednotlivě): 
k. ú. Adamov: 
parc. č. 1/1, 2/1, 3/1, 399/7, 402, 404/1, 445, 446, 554:  

- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

parc. č. 3/2, 399/8, 571: 
- Město Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04 Adamov 

parc. č. 4: 
- Ing. Jaroslav Bernášek, Nádražní 128, 679 04 Adamov 
- Lea Bernášková, Nádražní 128, 679 04 Adamov 

parc. č. 16, 399/17, 399/18, 399/32, 399/33, 399/34, 399/35, 572, 665: 
- Česká republika, zast. Správou železnic, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

parc. č. 399/1, 399/42: 
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
- Město Adamov 
- Jarmila Odehnalová, Neumannova 438/4, 67904 Adamov 
- Stanislav Raušer, Komenského 314/17, 67904 Adamov 
- GAMA J + P, společnost s ručením omezeným, Kolonie 302, 67904 Adamov 
- KBB kovoplast s.r.o., Nádražní 57, 67904 Adamov 

parc. č. 399/3: 
- Jihomoravský kraj, zast. spol. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno 
- ABLE agency, s.r.o., Petra Jilemnického 361/29, 679 04 Adamov 
- AVUS REALITY s.r.o., Obřanská 940/60, 614 00 Brno 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
- Martin Boháček, Fibichova 167/36, 67904 Adamov 

parc. č. 551, 567: 
- Leopold Pilař, Tererova 264/1, 679 04 Adamov 
- Emilie Rubyová, Nádražní 295/12, 679 04 Adamov 

parc. č. 566: 
- Česká republika, zast. spol. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

k. ú. Blansko: 
parc. č. 141/13, 452/11, 452/12: 



 

8 
 

- Česká republika, zast. Správou železnic, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

parc. č. 243/1, 452/1, 452/6: 
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
- Jaroslav Činčala, č. p. 76, 73959 Vělopolí 
- Dalibor Kučera, č. p. 168, 67171 Skalice 
- Svazek vodovodů a kanalizací měst a obcí, 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 
- Alena Valíková, Nádraží 84/7, 67801 Blansko 
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 
- Správa nemovitostí, Bla.Nádražní 6/248 s.r.o., Kpt. Kubíčka 1691, 688 01 Uherská Brod 
- Monika Martinková, Nádraží 84/7, 67801 Blansko 

parc. č. 452/4, 452/30, 1381/1: 
- Město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

parc. č. 455/2, 1398: 
- Petr Musil, Chelčického 714/23, 678 01 Blansko 

parc. č. 520: 
- Svazek vodovodů a kanalizací měst a obcí, 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice 
- Česká republika, zast. spol. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha  

parc. č. 1397/1: 
- Česká republika, zast. spol. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

k. ú. Klepačov: 
parc. č. 392/3: 

- Česká republika, zast. spol. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

k. ú. Olešná u Blanska: 
parc. č. 428: 

- Česká republika, zast. Správou železnic, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
parc. č. 449/1: 

- Česká republika, zast. spol. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

k. ú. Olomučany: 
parc. č. 1398, 1399: 

- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
parc. č. 1559/1: 

- Česká republika, zast. spol. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
parc. č. 1564/1: 

- Česká republika, zast. Správou železnic, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

k. ú. Vranov u Brna:  
parc. č. 365/61, 377: 

- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
parc. č. 365/62, 365/63: 



 

9 
 

- Česká republika, zast. Správou železnic, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

k. ú. Maloměřice: 
parc. č. 1897/1: 

- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
- ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 
- Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
- Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
- Česká republika, zast. spol. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
- Jan Preisler, Koretina 372/51, 66431 Lelekovice 
- Rostislav Tomek, Lesní 724, 66401 Bílovice nad Svitavou  
- Eva Tomková, Lesní 724, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Jiří Kučírek, Merhautova 1065/214, Černá Pole, 61300 Brno 
- Martin Kučírek, Merhautova 1065/214, Černá Pole, 61300 Brno 
- Petr Tichý, Chytilova 774/2, Komín, 62400 Brno 
- Lubomír Strejček, Fr. Řepky 275, 67932 Svitávka 
- Ing. Petr Dokoupil, Hradiska 685/5e, Obřany, 61400 Brno 
- Milena Vyparinová, Strnadova 2376/11, Líšeň, 62800 Brno 
- Jaroslav Navrátil, Kupkova 674/82, Lesná, 63800 Brno 

k. ú. Královo Pole: 
parc. č. 3869/1, 3869/5, 3869/8: 

- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 

k. ú. Trnitá: 
parc. č. 768/3:  

- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
 
vlastníci a správci TI: 

- E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
- E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Prostějov, Poděbradovo nám. 1588/2, 796 01 Prostějov 
- E.ON Distribuce, a.s., Regionální správa Prostějov, Poděbradovo nám. 1588/2, 796 01 Prostějov 
- GasNet, s.r.o., zast. spol. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
- Město Blansko, Odbor investičního a územního rozvoje, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
- ADAVAC, s.r.o., Nádražní č.p. 455, 679 04 Adamov 
- Vodárenská akciová společnost, a.s., Divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice 
- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., provoz CVD, prameniště a dálkových přivaděčů, Pisárecká 

555/1a, 603 00 Brno 
- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
- České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
- České dráhy, a.s., Generální ředitelství, odbor správy a prodeje majetku, nábřeží Ludvíka 

Svobody 1222/12, 110 00 Praha 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 



 

10 
 

rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní dle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků 
a staveb - doručuje se veřejnou vyhláškou: 

 

k. ú. Adamov: 
parc. č. 1/1, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/2, 3/5, 3/6, 4, 5/1, 5/5, 5/15, 5/16, 5/20, 5/25, 5/28, 5/29, 5/31, 6/1, 
6/3, 15/1, 16, st. 24, 39/42, st. 115, st. 116, st. 117, st. 131, st. 3l5, 365/1, 365/29, 365/30, 365/62, st. 
378, 399/1, 399/2, 399/3, 399/4, 399/5, 399/6, 399/7, 399/8, 399/9, 399/12, 399/13, 399/14, 399/15, 
399/16, 399/17, 399/18, 399/22, 399/29, 399/30, 399/31, 399/32, 399/33, 399/34, 399/35, 399/37, 
399/38, 399/40, 399/41, 399/43, 400, 401, 402, 403/1, 403/2, 403/5, 403/7, 404/1, 410/1, 417/4, 
417/13, 421, 435/1, 435/2, 435/3, 435/4, 435/5, 435/6, 435/13, 435/14, 435/15, 437/1, 437/2, 440, 
442/1, 442/4, 445, 446, 449/1, 449/2, 450/1, 450/8, 450/9, 450/15, 450/16, 451/1, 458/1, 458/35, 
458/100, 458/121, 458/158, 458/172, 458/197, 458/198, 458/199, 458/200, 459, 465, 485/1, 513/3, 
516/1, 516/4, 517/3, 530/1, 530/3, st. 542, 551, 552, 553/1, 553/2, 553/3, 554, 555, 556/1, 556/3, 557, 
562/1, 562/3, 562/4, 562/5, 562/6, 562/7, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 571, 572, st. 695, st. 1198, st. 
1271, st. 1273, 562/6 

k. ú. Babice nad Svitavou:  
parc. č. 1166/2, 1172/5, 1173, 1175/1, 1175/2 

k. ú. Blansko: 
parc. č. 141/8, 141/10, 141/12, 141/13, 141/17, 242/4, 243/1, 244/1, 244/3, 244/4, 244/5, 247/12, 
247/16, 247/17, 247/21, 265/1, 265/8, 268/2, 268/18, 269/1, 271/4, 271/5, 271/7, 271/11, 271/12, 
271/19, st. 272, 273/1, 273/7, st. 275/1, st. 276/1, st. 276/2, st. 277, st. 278, st. 279, st. 280/1, st. 280/3, 
447/1, 448/5, 448/6, 448/7, 448/8, 448/10, 448/11, 448/12, 448/13, 448/14, 448/15, 448/16, st. 448, 
452/1, 452/3, 452/4, 452/5, 452/6, 452/7, 452/11, 452/12, 452/13, 452/14, 452/16, 452/17, 452/19, 
452/20, 452/22, 452/23, 452/24, 452/29, 452/30, 452/31, 452/32, 452/33, 452/34, 452/35, 452/36, 
455/1, 455/2, 455/3, 455/4, 455/5, 457/1, 461/2, 506/1, 506/5, 520, 521, 559/2, 559/45, 563/7, 1041, 
1045/1, 1045/2, 1061/1, 1061/2, 1061/3, 1062/2, 1062/3, 1062/5, 1062/8, 1065/7, 1065/10, 1066, 
1069/1, 1069/2, 1069/4, 1070/1, 1075/12, st. 1198/2, 1218/1, 1218/4, 1219/2, 1224/3, 1224/4, 
1224/5, 1227/1, 1227/2, 1227/3, 1227/4, 1227/5, 1228/2, 1236/11, 1236/13, 1236/18, 1237/1, 
1237/2, 1238/3, 1238/6, 1238/10, 1239/1, 1240/1, 1241/4, 1241/5, 1242, 1245/1, 1265/4, 1265/9, 
1265/12, 1350/11, 1350/76, 1352/10, 1352/78, 1358, 1360/1, 1361/1, 1361/5, 1361/6, 1380/2, 
1381/1, 1381/6, 1381/7, 1381/8, 1381/9, 1381/10, 1389/36, 1395/1, 1395/52, 1396/1, 1396/3, 
1397/1, 1397/2, 1398, 1406/2, 1474, 1611/1, 1611/2, st. 1651, 1741, 1812, 1813,1 820, 1821, st. 4698, 
st. 4704, st. 4705, st. 4827/1, st. 4827/2, st. 4948, st. 5176, st. 5177, st. 5178, st. 5179, st. 5180, st. 5181, 
st. 5182, st. 5183, st. 5285 

k. ú. Dolní Lhota: 
parc. č.  246/1, 584/3 

k. ú. Klepačov: 
parc. č. 378/1, 378/2, 378/3, 392/1, 392/2, 392/3, 392/4, 392/5, 392/6, 393/1, 393/2, 393/3, 394/1, 
395/1 

k. ú. Olešná u Blanska: ; 
parc. č. 428, 49/1, 289/1, 289/5, 289/16, 289/17, 289/19, 289/52, 348, 384, 427, 429, 430, 433/1, 
433/2, 437/3, 437/4, 443, 444, 449/1, 450/4, 450/5, 451, 458/1, 1558, 1559/1, 1560/1  



 

11 
 

k. ú. Olomučany  
parc. č. 1367/1, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402/2, 1403, 1404, 1406, 1407/1, 1407/2, 1408, 1409, 
1410, 1411, 1412/1, 1412/2, 1414, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1438, 1440, 1441, 1442, 1443, 1533, 
1536/2, 1539, 1540, 1541, 1542/1, 1543, 1544, 1545, 1546, 1553, 1558, 1559/1, 1559/2, 1560/1, 
1561/1, 1562, 1564/3, 1566, 1570/1, 1570/2, 1571/1  

k.ú. Vranov u Brna 
365/1,365/29,365/30, 365/31, 365/61,365/63,366/2,377,411/1,411/2,411/3,429/3,562/2,562/3, st. 
694 

 
Dotčené správní úřady - doručit jednotlivě: 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, odd. 
územního plánování 

- Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, pracoviště nám. Republiky 1316/1 
- Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství, pracoviště nám. 

Republiky 1316/1 
- Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a regionálního 

rozvoje, pracoviště nám. Republiky 1 
- Městský úřad Adamov, Ochrana přírody a krajiny 
- Městský úřad Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor životního prostředí 
- Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Oddělení ochrany obyvatelstva a krizového 

řízení 
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru 
- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko, dopravní inspektorát 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Generální ředitelství 

Na vědomí (DS): 
- Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje 
- Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce dle § 25 odst. 3 správního řádu: 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor právní a organizační – zde  
- Městský úřad Adamov 
- Městský úřad Blansko 
- Magistrát města Brna 
- Úřad městské části města Brna Brno Královo Pole 
-  Úřad městské části města Brna Brno Maloměřice 
-  Úřad městské části města Brna Brno střed 
- Obecní úřad Olomučany 
- Obecní úřad  Vranov 

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce na dobu nejméně 15ti dnů. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

- Vyvěšeno dne: 



 

12 
 

- Sejmuto dne: 

- Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:   

 


		2020-08-26T11:36:23+0000
	Not specified




